Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К Р И В О Л У К С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 30
14.06.2017 г.                                                с.Кривая Лука
Об осуществлении закупки товара,
работы, услуги

   В целях обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета и упорядочения закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд администрации Киренского муниципального района, руководствуясь положениями Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Криволукского  муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Осуществить определение поставщиков на выполнение работ выполнение  работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования местного значения в  с. Кривая Лука.
2. Утвердить состав аукционной комиссии для рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе и отбору участников аукциона, ведению протоколов рассмотрения заявок, подведения итогов /Приложение №1/.

3. Утвердить документацию по проведению электронного аукциона /Приложение №2/.

4. Разместить информацию о документации по проведению электронного аукциона на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Криволукского сельского поселения                                                                      Д.И. Тетерин
Приложение №1

к постановлению
 главы администрации

от 14.06.2017 г. № 30
Состав аукционной  комиссии
1. Председатель комиссии:
Глава администрации Криволукского сельского поселения– Д.И. Тетерин
2. Заместитель председателя:
Заведующий отделом по градостроительству, строительству,

реконструкции и капитальному ремонту объектов – Некрасов В.Г.
3. Секретарь комиссии:

Главный специалист сектора по муниципальному заказу
отдела по экономике – Потапова Е.В.
Члены комиссии:

4. Заведующая сектором по муниципальному заказу- Е.В. Шер
5. Специалист 1 категории Криволукского сельского поселения  Волох Л.Г.